ZAPYTANIE nr 1 I ODPOWIEDŹ

DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA DOSTAWĘ STAPLERÓW

 NR SPRAWY: 1/ZP/STAP/10

Pytanie nr 1

Dot. pakietu nr II

Zamawiający w pakiecie nr 2 wymaga ładunków z nożem tnącym do staplera liniowego. Na rynku dostępne są różne długości tych ładunków. Proszę o określenie czy ładunek wykonujący zespolenie o długości 50mm. jest wymaganym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ładunku wykonującego zespolenie o długości 50mm
Pytanie nr 2

Dot. pakietu nr II

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 uzna zabezpieczanie polegające na wysunięciu popychaczy zszywek, które to popychacze po wystrzeleniu staplera pozostającą wysunięte wyraźnie informując użytkownika o zużyciu ładunku jako wystarczające zabezpieczenie uniemożliwiające ponowne użycie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie zabezpieczenie.

